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Dega: Gjuhë dhe Letërsi Shqipe 
Lënda: Kulturë dhe qytetërim shqiptar 
 
 Afati i janarit  2019 

 Kaluan: 

1. Durina Elshani   7 

2. Eldisa Karavidaj   6 

3. Esmeralda Krasniqi   7 

4. Fatlinda gashi   6 

5. Fllanza Hoxhaj   9 

6. Gresa Batusha   6 

7. Kaltrina Ajvazaj   6 

8. Leona Çoçaj   9 

9. Leunita Gashi   6 

10. Rrezarta Cakiqi   7 

11. Shukrije Sallahu   7 

 

 

Konsultimet: 20.02.2019, ora 12:45 

  Salla 108 

Prof. ass. dr. Teuta Kafexholli 

 

 


